
Přeložená a zrušená představení

Původní datum Představení Místo konání Nový termín

13.03.2020 19:00 pátek Normální debil Divadlo Gong zrušeno

14.03.2020 11:00 sobota Krkonošské pohádky DIvadlo Bez zábradlí zrušeno

15.03.2020 11:00 neděle Princezna ze mlejna DIvadlo Bez zábradlí zrušeno

15.03.2020 16:00 neděle Víš přece, že neslyším, když teče voda Divadlo Gong zrušeno

16.03.2020 19:00 pondělí Příště ho zabiju sám! Divadlo Gong zrušeno

17.03.2020 19:00 úterý Co takhle ke zpovědi ... Divadlo Gong zrušeno

19.03.2020 19:00 čtvrtek A do pyžam! Divadlo Gong 14.09.2020 19:00 – ODEHRÁNO

21.03.2020 11:00 sobota Princové jsou na draka Divadlo Bez zábradlí 19.09.2020 11:00 – ODEHRÁNO

22.03.2020 11:00 neděle Ať žijí duchové! Divadlo Bez zábradlí 20.09.2020 11:00 – ODEHRÁNO

23.03.2020 19:00 pondělí Normální debil Divadlo Gong 08.09.2020 19:00 – ODEHRÁNO

26.03.2020 19:00 čtvrtek Drobečky z perníku Divadlo Gong 17.11.2020 19:00 úterý

28.03.2020 11:00 sobota Pat a Mat jedou na dovolenou Divadlo Image 18.10.2020 11:00 neděle

29.03.2020 11:00 neděle Ferda Mravenec Divadlo Image 21.11.2020 11:00 sobota

03.04.2020 19:00 pátek Vězeň na Druhé Avenue Divadlo Gong 29.11.2020 16:00 neděle

04.04.2020 11:00 sobota Čtyřlístek a talisman moci Divadlo Bez zábradlí 04.10.2020 11:00 neděle

04.04.2020 19:00 sobota Co vy na to, pane Šmoldasi? Divadlo Gong 26.10.2020 19:00 pondělí

05.04.2020 11:00 neděle Maxipes Fík Divadlo Bez zábradlí 17.10.2020 11:00 sobota

06.04.2020 19:00 pondělí Poslední ze žhavých milenců Divadlo Gong 20.09.2020 19:00 neděle

11.04.2020 11:00 sobota Krkonošské pohádky Divadlo Bez zábradlí 03.10.2020 11:00 sobota

14.04.2020 19:00 úterý Příště ho zabiju sám! Divadlo Gong 24.10.2020 19:00 sobota

16.04.2020 19:00 čtvrtek Zdeněk Izer na plný coole! Divadlo Gong 22.09.2020 19:00 – ODEHRÁNO

17.04.2020 19:00 pátek Římské noci Divadlo Gong 18.10.2020 19:00 neděle

18.04.2020 11:00 sobota Princové jsou na draka Divadlo Bez zábradlí 10.10.2020 11:00 sobota

18.04.2020 19:00 sobota Normální debil Divadlo Gong 23.10.2020 19:00 pátek

19.04.2020 11:00 neděle Ať žijí duchové! Divadlo Bez zábradlí 11.10.2020 11:00 neděle

19.04.2020 19:00 neděle S tvojí dcerou ne! Divadlo Gong 01.11.2020 16:00 neděle

20.04.2020 19:00 pondělí Lukáš Pavlásek: Kdo nepláče, není Čech! Divadlo Gong 04.11.2020 19:00 středa

21.04.2020 19:00 úterý Žena Vlčí mák Divadlo Gong 07.10.2020 19:00 středa

23.04.2020 19:00 čtvrtek Čochtan vypravuje Divadlo Gong 22.11.2020 16:00 neděle

25.04.2020 11:00 sobota Lotrando a Zubejda Divadlo Image 15.11.2020 11:00 neděle

26.04.2020 11:00 neděle Pat a Mat jedou na dovolenou Divadlo Image 14.11.2020 15:00 sobota

26.04.2020 19:00 neděle Zajíc v pytli aneb Ze Soboty znovu na Šimka Divadlo Semafor zrušeno

27.04.2020 19:00 pondělí A do pyžam! Divadlo Gong 27.10.2020 19:00 úterý

29.04.2020 19:00 středa Hrdý Budžes Divadlo Gong 06.09.2020 19:00 – ODEHRÁNO

02.05.2020 11:00 sobota Maxipes Fík Divadlo Bez zábradlí zrušeno

09.05.2020 11:00 sobota Pat a Mat jedou na dovolenou Divadlo Bez zábradlí zrušeno

11.05.2020 19:00 pondělí Poslední ze žhavých milenců Divadlo Gong 16.11.2020 19:00 pondělí

14.05.2020 19:00 čtvrtek Co takhle ke zpovědi ... Divadlo Gong 12.12.2020 19:00 sobota

16.05.2020 11:00 sobota Princena ze mlejna DIvadlo Bez zábradlí 31.10.2020 11:00 sobota

18.05.2020 19:00 pondělí A do pyžam! Divadlo Gong 19.11.2020 19:00 čtvrtek

19.05.2020 19:00 úterý Zdeněk Izer na plný coole! Divadlo Gong 04.10.2020 19:00 – ODEHRÁNO

19.05.2020 19:00 úterý Návštěvní den u Miloslava Šimka Divadlo Semafor zrušeno

20.05.2020 19:00 středa S Pydlou v zádech Divadlo Gong 21.10.2020 19:00 středa

23.05.2020 11:00 sobota Princové jsou na draka Divadlo Image zrušeno

25.05.2020 19:00 pondělí Caveman Divadlo Gong 07.11.2020 19:00 sobota

27.05.2020 19:00 středa Normální debil Divadlo Gong 06.11.2020 19:00 pátek

30.05.2020 11:00 sobota Lotrando a Zubejda Divadlo Bez zábradlí zrušeno

31.05.2020 19:00 neděle Víš přece, že neslyším, když teče voda Divadlo Gong 28.10.2020 19:00 středa

20.09.2020 19:00 pondělí Poslední ze žhavých milenců – přeloženo z 20.5.2020 Divadlo Gong 23.01.2021 19:00 sobota

26.09.2020 11:00 sobota O princezně, která ráčkovala – premiéra Divadlo Image zrušeno

27.09.2020 11:00 neděle Lotrando a Zubejda Divadlo Bez zábradlí zrušeno

03.10.2020 11:00 sobota Krkonošské pohádky – přeloženo z 11.4.2020 Divadlo Bez zábradlí 13.12.2020 11:00 neděle

04.10.2020 11:00 neděle Čtyřlístek a Talisman moci – přeloženo z 4.4.2020 Divadlo Bez zábradlí zrušeno

07.10.2020  19:00 středa Žena Vlčí mák – přeloženo z 21.4.2020 Divadlo Gong zrušeno

10.10.2020 11:00 sobota Princové jsou na draka – přeloženo z 18.4.2020 Divadlo Bez zábradlí 27.12.2020 11:00 neděle

Aktualizace: 10.11.2021 11:23 Strana 1/4



Přeložená a zrušená představení

11.10.2020 11:00 neděle Ať žijí duchové! – přeloženo z 19.4.2020 Divadlo Bez zábradlí 06.12.2020 11:00 neděle

11.10.2020 19:00 neděle Filumena Marturano Divadlo Gong zrušeno

16.10.2020 19:00 pátek Zdeněk Izer na plný coole! Divadlo Gong 25.01.2021 19:00 pondělí

17.10.2020 11:00 sobota Maxipes Fík – přeloženo z 5.4.2020 Divadlo Bez zábradlí zrušeno

18.10.2020 11:00 neděle Pat a Mat jedou na dovolenou – přeloženo z 28.3.2020 Divadlo Bez zábradlí zrušeno

18.10.2020 19:00 neděle Římské noci – přeloženo ze 17.4.2020 Divadlo Gong zrušeno

19.10.2020 19:00 pondělí Lukáš Pavlásek: Planeta slepic – premiéra Divadlo Gong 20.12.2020 19:00 neděle

21.10.2020 19:00 středa S Pydlou v zádech – přeloženo z 20.5.2020 Divadlo Gong 14.02.2021 16:00 neděle

23.10.2020 19:00 pátek Normální debil – přeloženo z 18.4.2020 Divadlo Gong 21.01.2021 19:00 čtvrtek

24.10.2020 11:00 sobota O klukovi z plakátu – premiéra Divadlo Bez zábradlí zrušeno

24.10.2020 19:00 sobota Příště ho zabiju sám! – přeloženo z 14.4.2020 Divadlo Gong 15.02.2021 19:00 pondělí

25.10.2020 11:00 neděle Lotrando a Zubejda Divadlo Bez zábradlí zrušeno

26.10.2020 19:00 pondělí Co vy na to, pane Šmoldasi? – přeloženo z 4.4.2020 Divadlo Gong 02.03.2021 19:00 úterý

27.10.2020 19:00 úterý A do pyžam! – přeloženo z 27.4.2020 Divadlo Gong 30.01.2021 19:00 sobota

28.10.2020 15:00 středa Příhody včelích medvídků Divadlo Bez zábradlí zrušeno

28.10.2020 19:00 středa Víš přece, že neslyším, když teče voda – přeloženo z 31.5.2020 Divadlo Gong 25.04.2021 19:00 neděle

31.10.2020 11:00 sobota Princezna ze mlejna – přeloženo z 16.5.2020 Divadlo Image zrušeno

31.10.2020 16:00 sobota Návštěvní den u Miloslava Šimka Divadlo Semafor zrušeno

01.11.2020 11:00 neděle Kocourek Modroočko Divadlo Bez zábradlí zrušeno

01.11.2020 16:00 neděle S tvojí dcerou ne! – přeloženo z 19.4.2020 Divadlo Gong 31.01.2021 16:00 neděle

04.11.2020 19:00 středa Lukáš Pavlásek: Kdo nepláče, není Čech – přeloženo z 20.4.2020 Divadlo Gong 03.02.2021 19:00 středa

06.11.2020 19:00 pátek Normální debil – přeloženo z 27.5.2020 Divadlo Gong 08.02.2021 19:00 pondělí

07.11.2020 11:00 sobota Krkonošské pohádky Divadlo Bez zábradlí zrušeno

07.11.2020 15:00  sobota Krysáci a ztracený Ludvík Divadlo Image zrušeno

07.11.2020 19:00 sobota Caveman – přeloženo z 25.5.2020 Divadlo Gong 20.03.2021 19:00 sobota

08.11.2020 11:00 neděle Ať žijí duchové! Divadlo Bez zábradlí zrušeno

14.11.2020 11:00 sobota Princové jsou na draka Divadlo Image zrušeno

14.11.2020 15:00 sobota Pat a Mat jedou na dovolenou – přeloženo z 26.4.2020 Divadlo Image zrušeno

14.11.2020 19:00 sobota V Paříži bych tě nečekala, tatínku Divadlo Gong 03.05.2021 19:00 pondělí

15.11.2020 11:00 neděle Lotrando a Zubejda – přeloženo z 25.4.2020 Divadlo Image zrušeno

15.11.2020 16:00 neděle Zajíc v pytli aneb Ze Soboty znovu na Šimka Divadlo Semafor zrušeno

15.11.2020 16:00 neděle Zdeněk Izer na plný coole! Divadlo Gong 21.02.2021 16:00 neděle

16.11.2020 19:00 pondělí Poslední ze žhavých milenců – přeloženo z 11.5.2020 Divadlo Gong 22.03.2021 19:00 pondělí

17.11.2020 15:00 úterý Maxipes Fík Divadlo Bez zábradlí zrušeno

17.11.2020 19:00 úterý Drobečky z perníku – přeloženo z 26.3.2020 Divadlo Gong 04.02.2021 19:00 čtvrtek

19.11.2020 19:00 čtvrtek A do pyžam! – přeloženo z 18.5.2020 Divadlo Gong 01.03.2021 19:00 pondělí

21.11.2020 11:00 sobota Ferda Mravenec – přeloženo z 29.3.2020 Divadlo Bez zábradlí zrušeno

21.11.2020 15:00 sobota O klukovi z plakátu Divadlo Image zrušeno

22.11.2020 11:00 neděle Velká dobrodružství malého brouka Divadlo Bez zábradlí zrušeno

22.11.2020 16:00 neděle Čochtan vypravuje – přeloženo z 23.4.2020 Divadlo Gong 14.03.2021 16:00 neděle

22.11.2020 16:00 neděle Návštěvní den u Miloslava Šimka Divadlo Semafor zrušeno

28.11.2020 11:00 sobota O princezně, která ráčkovala Divadlo Image zrušeno

28.11.2020 19:00 sobota Normální debil Divadlo Gong zrušeno

29.11.2020 11:00 neděle O pejskovi a kočičce Divadlo Image zrušeno

29.11.2020 16:00 neděle Vězeň na Druhé Avenue – přeloženo z 3.4.2020 Divadlo Gong 13.03.2021 19:00 sobota

01.12.2020 19:00 úterý Zajíc v pytli aneb Ze Soboty znovu na Šimka – zadáno Divadlo Gong zrušeno

02.12.2020 19:00 středa S Pydlou v zádech – zadáno Divadlo Gong zrušeno

03.12.2020 18:00 čtvrtek Poslední ze žhavých milenců Divadlo Gong 15.05.2021 19:00 sobota

04.12.2020 19:00 pátek S Pydlou v zádech Divadlo Gong zrušeno

05.12.2020 11:00 sobota Když je v pekle neděle Divadlo Image zrušeno

06.12.2020 11:00 neděle Ať žijí duchové! – přeloženo z 19.4. a 11.10.2020 Divadlo Bez zábradlí zrušeno

09.12.2020 19:00 středa Pohoda Vánoc Divadlo Semafor zrušeno

11.12.2020 19:00 pátek A do pyžam! Divadlo Gong 12.04.2021 19:00 pondělí

12.12.2020 19:00 sobota Co takhle ke zpovědi! – přeloženo ze 14.5.2020 Divadlo Gong 23.03.2021 19:00 úterý

13.12.2020 11:00 neděle Krkonošské pohádky – přeloženo z 11.4. a 3.10.2020 Divadlo Bez zábradlí zrušeno

19.12.2020 19:00 sobota Normální debil Divadlo Gong zrušeno

Aktualizace: 10.11.2021 11:23 Strana 2/4



Přeložená a zrušená představení

20.12.2020 11:00 neděle Betlémská hvězda Divadlo Image zrušeno

20.12.2020 19:00 neděle Lukáš Pavlásek: Planeta slepic – premiéra, přeloženo z 19.10.2020 Divadlo Gong 30.03.2021 19:00 úterý

27.12.2020 11:00 neděle Princové jsou na draka – přeloženo z 18.4. a 10.10.2020 Divadlo Bez zábradlí zrušeno

27.12.2020 16:00 neděle Zdeněk Izer na plný coole! Divadlo Gong zrušeno

28.12.2020 19:00 pondělí Normální debil Divadlo Gong zrušeno

29.12.2020 19:00 úterý Natěrač Divadlo Gong zrušeno

30.12.2020 15:00 středa Pat a Mat jedou na dovolenou Divadlo Bez zábradlí zrušeno

30.12.2020 19:00 středa Zajíc v pytli aneb Ze Soboty znovu na Šimka Divadlo Semafor zrušeno

31.12.2020 14:00 čtvrtek Příště ho zabiju sám! Divadlo Gong zrušeno

31.12.2020 17:00 čtvrtek Cavewoman Divadlo Gong zrušeno

11.01.2021 19:00 pondělí Hrdý Budžes Divadlo Gong 08.03.2021 19:00 pondělí

21.01.2021 19:00 čtvrtek Normální debil – přeloženo z 18.4. a 23.10.2020 Divadlo Gong 18.05.2021 19:00 úterý

23.01.2021 19:00 sobota Poslední ze žhavých milenců – přeloženo z 6.4. a 20.9.2020 Divadlo Gong 27.09.2021  19:00 – ODEHRÁNO

25.01.2021 19:00 pondělí Zdeněk Izer na plný coole! – přeloženo z 16.10.2020 Divadlo Gong 19.05.2021 19:00 středa

30.01.2021 19:00 sobota A do pyžam! – přeloženo z 27.4. a 27.10.2020 Divadlo Gong 04.05.2021 19:00 úterý

31.01.2021 16:00 neděle S tvojí dcerou ne! – přeloženo z 19.4. a 1.11.2020 Divadlo Gong 21.11.2021 16:00 neděle

03.02.2021 19:00 středa Lukáš Pavlásek: Kdo nepláče, není Čech! – přeloženo z 20.4. a 4.11.2020 Divadlo Gong 6.11.2021 19:00 – ODEHRÁNO

04.02.2021 19:00 čtvrtek Drobečky z perníku – přeloženo z 26.3. a 17.11.2020 Divadlo Gong 15.11.2021 19:00 pondělí

08.02.2021 19:00 pondělí Normální debil – přeloženo z 27.5. a 6.11.2020 Divadlo Gong 16.09.2021 19:00 – ZRUŠENO

14.02.2021 16:00 neděle S Pydlou zádech – přeloženo z 20.5.a 21.10.2020 Divadlo Gong 22.04.2021 19:00 čtvrtek

15.02.2021 19:00 pondělí Příště ho zabiju sám! – přeloženo z 14.4. a 24.10.2020 Divadlo Gong 04.10.2021 19:00 – ODEHRÁNO

21.02.2021 16:00 neděle Zdeněk Izer na plný coole! – přeloženo z 15.11.2020 Divadlo Gong 29.09.2021 19:00 – ODEHRÁNO

26.02.2021 19:00 pátek Normální debil Divadlo Gong 22.10.2021 19:00 – ODEHRÁNO

01.03.2021 19:00 pondělí A do pyžam! – přeloženo z 18.5. a 19.11.2020 Divadlo Gong 21.09.2021 19:00 – ODEHRÁNO

02.03.2021 19:00 úterý Co vy na to, pane Šmoldasi? – přeloženo z 4.4. a 26.10.2020 Divadlo Gong 05.11.2021 19:00 pátek

07.03.2021 16:00 neděle Natěrač Divadlo Gong zrušeno

08.03.2021 19:00 pondělí Hrdý Budžes – přeloženo z 11.1.2021 Divadlo Gong 08.06.2021 19:00 úterý

13.03.2021 19:00 sobota Vězeň na Druhé Avenue – přeloženo z 3.4. a 29.11.2020 Divadlo Gong 04.12.2021 19:00 sobota

14.03.2021 16:00 neděle Čochtan vypravuje – přeloženo z 23.4. a 22.11.2020 Divadlo Gong 27.10.2021 19:00 – ODEHRÁNO

15.03.2021 19:00 pondělí Normální debil Divadlo Gong zrušeno

20.03.2021 19:00 sobota Caveman – přeloženo z 25.5. a 7.11.2020 Divadlo Gong 25.10.2021 19:00 – ODEHRÁNO

22.03.2021 19:00 pondělí Poslední ze žhavých milenců – přeloženo z 11.5. a 16.11.2020 Divadlo Gong 18.12.2021 19:00 sobota

23.03.2021 19:00 úterý Co takhle ke zpovědi! – přeloženo ze 14.05. a 12.12.2020 Divadlo Gong 11.12.2021 19:00 sobota

25.03.2021 19:00 čtvrtek Zdeněk Izer na plný coole! Divadlo Gong zrušeno

30.03.2021 19:00 úterý Lukáš Pavlásek: Planeta slepic – přeloženo z 19.10. a 20.12.2020 Divadlo Gong 11.10.2021 19:00 – ODEHRÁNO

31.03.2021 19:00 středa Normální debil Divadlo Gong zrušeno

11.04.2021 19:00 neděle Filumena Marturano Divadlo Gong zrušeno

12.04.2021 19:00 pondělí A do pyžam! – přeloženo z 11.12.2020 Divadlo Gong 24.10.2021 16:00 – ODEHRÁNO

15.04.2021 19:00 čtvrtek Zdeněk Izer na plný coole! Divadlo Gong zrušeno

20.04.2021 19:00 úterý Normální debil Divadlo Gong zrušeno

22.04.2021 19:00 čtvrtek S Pydlou v zádech  – přeloženo z 20.5., 21.10.2020 a 14.2.2021 Divadlo Gong 22.9.2021 19:00 – ODEHRÁNO

25.04.2021 19:00 neděle Víš přece, že neslyším, když teče voda – přeloženo z 31.5. a 28.10.2020 Divadlo Gong 31.10.2021 16:00 – ODEHRÁNO

03.05.2021 19:00 pondělí V Paříži bych tě nečekala, tatínku! – přeloženo ze 14.11.2020 Divadlo Gong 14.10.2021 19:00 čtvrtek

04.05.2021 19:00 úterý A do pyžam! – přeloženo z 27.4. , 27.10.2020 a 30.1.2021 Divadlo Gong 27.11.2021 19:00 sobota

13.05.2021 19:00 čtvrtek Lukáš Pavlásek: Planeta slepic Divadlo Gong zrušeno

15.05.2021 19:00 sobota Poslední ze žhavých milenců – přeloženo z 3.12.2020 Divadlo Gong 24.01.2022 19:00 pondělí

18.05.2021 19:00 úterý Normální debil  – přeloženo z 18.4.,23.10.2020 a 21.1.2021 Divadlo Gong 11.11.2021 19:00 pondělí

19.05.2021 19:00 středa Zdeněk Izer na plný coole! – přeloženo z 16.10.2020 a 25.1.2021 Divadlo Gong 08.11.2021 19:00 – ODEHRÁNO

08.06.2021 19:00 úterý Hrdý Budžes – přeloženo z 11.1. a 8.3.2021 Divadlo Gong 12.11.2021 19:00 pátek

17.06.2021 19:00 čtvrtek Zdeněk Izer na plný coole! Divadlo Gong zrušeno

14.10.2021 19:00 čtvrtek V Paříži bych tě nečekala, tatínku! – přeloženo ze 14.11.2020 a 3.5.2021 Divadlo Gong 17.01.2022 19:00 pondělí

17.10.2021 19:00 neděle Skleněný zvěřinec Divadlo Gong 13.02.2022 16:00 neděle

20.10.2021 19:00 středa Zajíc v pytli aneb Ze Soboty znovu na Šimka Divadlo Semafor 29.12.2021 19:00 středa

5.11.2021 19:00 pátek Co vy na to, pane Šmoldasi? – přeloženo z 4.4. a 26.10.2020 a 2.3.2021 Divadlo Gong 8.3.2022 19:00 pátek

12.11.2021 19:00 pátek Hrdý Budžes – přeloženo z 11.1., 8.3. a 12.11.2021 Divadlo Gong 25.2.2022 19:00 pátek

Aktualizace: 10.11.2021 11:23 Strana 3/4



Přeložená a zrušená představení

Legenda:

zrušeno

přeloženo, v náhradním termínu neodehráno

přeloženo, v náhradním termínu odehráno

přeloženo, náhradní termín je aktivní

Aktualizace: 10.11.2021 11:23 Strana 4/4


